
令和 ４ 年 ２ 月 １ 日 

保 護 者  様 

新見市立井倉小学校 

校長 井 元  紀 子 

新見市立井倉小学校ＰＴＡ 

会長 宮 田 和 之 

 

授業参観並びに全体会・学級懇談会の開催について 

（ご案内） 
 

 厳冬の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素よ

り、本校の教育推進並びにＰＴＡ活動につきまして、格別のご理解とご協力を頂いておりますこと

に心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記のことにつきまして次のように計画いたしました。公私ともにご多用の折とは存じま

すが、皆様、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお新型コロナウィルス感染症の発生状況等によりまして、授業参観日を含め、今後の学校行事

の予定を急遽変更する場合がございます。変更がありましたら、安心メールや文書でお知らせいた

しますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和 ４ 年 ３ 月 ４ 日（金） 

 ２ 日程及び内容    

１３：３０～１４：１５  参観授業  （各教室） 

   １４：２０～１５：００  全体会   （音楽室） 

・令和３年度の教育活動の反省について 

・令和４年度の教育課程について 

   １５：１０～１５：５０  学級懇談会 （各教室） 

                ・令和３年度の反省等 

   １６：００～１７：００  ＰＴＡ三役会（校長室） 

                ＰＴＡ生活研修・広報部会（多目的室） 

 ３ 下校について 

   ・児童は、１４：２０に一斉下校をします。スクールバスは、１４：３０発です。 

   ・学校に待機する児童は、前日までに下記表を担任へご提出ください。 

  

４ その他 

・コロナ対策として、入校時に検温、手指消毒をさせていただきます。また、授業参観で

は、教室内が密にならないようにご協力ください。 

・スリッパ等をご持参ください。 

 

 

学 年 学校に待機する児童氏名 

 

 

 

 

 

 

 


